Reflectanţii sunt obligaţi a se prezenta în vre-o
duminecă ori sărbătoare în sta biserică din Bruznic
spre a-şi arăta desteritatea în cele rituale oratorie,
abservând strict cele cuprinse în § 33 din Regulamentul
pentru parohii.

Dat din şedinţa comitet tlul parohial din Brunznic
ţinută la 31 iulie (13 aug.) 1915.

Comitetul parohial
In contelegere eu: Fabriciu Manuilă ppresbiterul Lipovei